
 MedPunkt 
 

MedPunkt srl - MD-2025 Republica Moldova - mun.Chisinau, str.N.Testemiteanu 11-59 
Tel/Fax: (022)92-80-90; 060260665 E-mail:medpunktmed@gmail.com 

 

 
Către: IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă (OGP AE) 

IDNO: 1008601000433  

Adresa: str.Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni 57/1, of. 304, MD-2005 mun. Chișinău 

Licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-1669273566548 din 09.01.2023  
“Achiziționarea ultrasonografelor (USG), conform necesităților IMSP, pentru anul 2023” 

 

 
 

                                                           DECLARAŢIE 

                                                  privind valabilitatea ofertei 
 

Stimaţi domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind “Achiziționarea ultrasonografelor (USG), conform 
necesităților IMSP, pentru anul 2023” prin procedura de achiziție Licitatie publica nr. ocds-b3wdp1-MD-

1669273566548 din 09.01.2023 pentru o durată de 120 (una suta douazeci) de zile, respectiv până la data de  

10 mai 2023, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei 
de valabilitate. 

 

Data completării: 09.01.2023 
 

 

 

Cu stima, Antonova Anna 
 

Director MedPunkt srl 

MD-2025 Republica Moldova  
mun.Chisinau, str.N.Testemiteanu 11, of.59 

 

mailto:medpunktmed@gmail.com

		2023-01-06T12:41:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




